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ค ำสั่งโรงเรียนพัทลุง  
ที่ 322/๒๕65 

เร่ือง แต่งต้ังคณะกรรมกำรด ำเนินกำรจัดนิทรรศกำรงำนเปิดโลกกำรศึกษำสร้ำงปัญญำเด็กพัทลุง  
คร้ังที่ 16 ประจ ำปี 2565 

 
 ด้วยจังหวัดพัทลุง โดยองค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง ส านักงานศึกษาธิการจังหวัดพัทลุง ส านักงานเขต
พื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษาพัทลุง เขต 1 ส านักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษาพัทลุง เขต 2 ส านักงานเขต
พื้นท่ีการศึกษามัธยมศึกษาพัทลุง ส านักงานการอาชีวศึกษาพัทลุง ส านักงานส่งเสริมการศึกษา เอกชนและการศึกษา
ตามอัธยาศัยจังหวัดพัทลุง มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตพัทลุง องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น หน่วยงานทางการ
ศึกษาและสถานศึกษาทุกสังกัดในจังหวัดพัทลุง ก าหนดจัดงานเปิดโลกการศึกษา สร้างปัญญาเด็กพัทลุง ครั้งท่ี 16 
ประจ าปี 2565 ระหว่างวันท่ี 13 - 14 กันยายน ๒๕๖5 ณ โรงเรียนอุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย พัทลุง  
โดยให้โรงเรียนพัทลุงร่วมจัดนิทรรศการมาจัดแสดงให้แกเ่ด็ก เยาวชน นักเรียน นักศึกษาและประชาชน ได้เรียนรู้เพื่อ
น าไปประยุกต์ใช้ในการด าเนินชีวิต 
 เพื่อให้การด าเนินงานการจัดนิทรรศการงานเปิดโลกการศึกษาสร้างปัญญาเด็กพัทลุง ครั้งท่ี 16 ประจ าปี 
2565 เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเกิดประโยชน์แก่ทางราชการ อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๒๗  
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พุทธศักราช ๒๕๔๗ เรื่อง แต่งต้ังข้าราชการครู
และบุคลากรทางการศึกษาด าเนินการแต่งต้ังคณะกรรมการด าเนินการจัดนิทรรศการงานเปิดโลกการศึกษาสร้าง
ปัญญาเด็กพัทลุง ครั้งท่ี 16 ประจ าปี 2565 จึงขอแต่งต้ังคณะกรรมการรับผิดชอบงานฝ่ายต่างๆ ดังนี้  
 ๑. ฝ่ำยอ ำนวยกำร มีหน้าท่ีอ านวยความสะดวกในการด าเนินการ รวมทั้งแก้ปัญหาต่าง ๆ อันอาจจะเกิดขึ้น 
ประกอบด้วย 
   ๑.๑ นายมณี  เรืองแก้ว  ผู้อ านวยการโรงเรียนพัทลุง ประธานกรรมการ 
   1.2 นางสาวพัชรี  ขวัญศรี รองผู้อ านวยการโรงเรียนพัทลุง รองประธานกรรมการ 

 1.3 นายมงคล วุฒิพงศ์  รองผู้อ านวยการโรงเรียนพัทลุง รองประธานกรรมการ 
 1.4 นางณัฐชรีย์ ภิรมย์รักษ์ รองผู้อ านวยการโรงเรียนพัทลุง รองประธานกรรมการ 
 1.5 นายบัณดิษฐ  ศรีเงิน รองผู้อ านวยการโรงเรียนพัทลุง รองประธานกรรมการ 
 1.๖ นางสมใจ พรหมรังษี ผู้ช่วยผู้อ านวยการโรงเรียนพัทลุง กรรมการ 
 1.7 นางกัญหา  ศรีหนารถ ผู้ช่วยผู้อ านวยการโรงเรียนพัทลุง กรรมการ 
 1.8 นายวิรัตน์ หวังปาน  ผู้ช่วยผู้อ านวยการโรงเรียนพัทลุง กรรมการ 
 1.9 ดร.สาริศา  คงมี  หัวหน้ากลุ่มวิชาการ  กรรมการ 
 1.10 นายจุมพล กลับแป้น ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 1.11 นางกัลยา เพชรกาศ  ครูโรงเรียนพัทลุง    กรรมการ 
 1.12 นางฉลอง  ศรีกรด  ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 1.13 นางจริยา  แสงแก้ว ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 1.14 นางสาวติรณันต์  ชูรักษ์   ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 1.15 นางเสาวภา  สมพงศ์  ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการและเลขานุการ  
 1.16 นางสาวชาลี  คงเคว็จ ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 



๒ 

 

2. คณะกรรมกำรฝ่ำยด ำเนินกำร มีหน้าท่ี ก าหนดรูปแบบการจัด วางแผนการด าเนินการ ร่วมให้ค าปรึกษา 
แนะน า ช่วยเหลือฝ่ายจัดนิทรรศการของโรงเรียน ประกอบด้วย 

  ๒.๑ นางสาวพัชรี  ขวัญศรี รองผู้อ านวยการโรงเรียนพัทลุง ประธานกรรมการ 
  ๒.๒ นางสมใจ  พรหมรังษี         ผู้ช่วยผู้อ านวยการโรงเรียนพัทลุง   รองประธานกรรมการ           

 ๒.๓ ดร.สาริศา คงมี  หัวหน้ากลุ่มวิชาการ  รองประธานกรรมการ 
   2.๔ นางปัณฑิตา ไกรทอง ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 

 2.๕ นางพัทธมน  ชูแก้ว  ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 2.๖ นางจ ารอง  จันทร์ด า ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 2.๗ นางอุสุมา  บัวเนียม  ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 2.๘ นายภิญโญ  ชูกล่ิน  ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 2.๙ นางศิรินทร์นา  แสงแพง ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 2.๑๐ นางอนงค์ สุขสืบพงศ์ ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 2.1๑ นางอารีย์ คงเกตุ  ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 2.1๒ นางญาตา  สุขเสน่ห์ ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 2.1๓ นางวันทนีย์  หอยสกุล ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 2.1๔ นางสาวติรณันต์  ชูรักษ์   ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 2.1๕ นางสาวเรวดี มานุ้ย ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 2.1๖ นางชนาทิพย์  ศักดาณรงค์ ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 2.1๗ นางพรศรี  ชูสังข์  ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 2.๑๘ นางเสาวภา  สมพงศ์ ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการและเลขานุการ 
 2.1๙ นางสาวชาลี  คงเคว็จ ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๒.๒๐ นางสาวพิชญ์กานต์  นวลแก้ว ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 
3. คณะกรรมกำรฝ่ำยจัดนิทรรศกำรและน ำเสนอผลงำนนักเรียน  มีหน้าท่ีจัดนิทรรศการของโรงเรียน  

ตามท่ีคณะกรรมการข้อท่ี 2 ได้มีมติก าหนดรูปแบบ วางแผน ออกแบบบูทและส่งแผนผังการจัดให้ฝ่ายสถานท่ี                  
เตรียมเอกสาร ผลงาน น าเสนอแก่ผู้เย่ียมชม รวมถึงอยู่ประจ านิทรรศการในวันท่ี 13 – 14 กันยายน 2565 
ประกอบด้วย 
      3.1 ฝ่ำยจัด  
   - อ านวยการและประสานการจัดนิทรรศการ 

 ๓.๑.๑ นางเสาวภา  สมพงศ์ ครูโรงเรียนพัทลุง   ประธานกรรมการ 
 ๓.๑.2 นางสาวชาลี  คงเคว็จ ครูโรงเรียนพัทลุง   รองประธานกรรมการ 

   ๓.๑.3 นางจ ารอง จันทร์ด า ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 ๓.๑.๔ นายภิญโญ ชูกล่ิน  ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 ๓.๑.๕ ดร.สมควร ไข่แก้ว ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 ๓.๑.๖ นางสาวอมร ชูรักษ์ ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 ๓.๑.๗ นายอุทัย ขวัญข า  ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 ๓.๑.๘ นางรุ่งทิพย์  บิลฤทธิ์ ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 ๓.๑.๙ นายก าพล เศรษฐช่วย ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
 ๓.๑.๑๐ นางสิริวรรณ  นนตร ี ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 



๓ 

 

 
 ๓.๑.๑๑ นางสายทาน อักษรทอง  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๑๒ นางอนงค์ สุขสืบพงศ์  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๑๓ นางสาวพิชญ์กานต์  นวลแก้ว ครูโรงเรียนพัทลุง         กรรมการและเลขานุการ 
 ๓.๑.๑๔ นางสาวศุภลักษณ์ ครุฑคง ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 
- ความเป็นเลิศด้านทักษะการใช้ภาษาไทย รางวัลพระราชทานสมเด็จพระกนิษฐาธิราช  
กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี  
 ๓.๑.๑๕ นางจ ารอง  จันทร์ด า  ครูโรงเรียนพัทลุง  ประธานกรรมการ 
 ๓.๑.๑๖ นายปัณจวัฒน์ คล้ายสมบัติ ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๑๗ นายพงศ์พัฒน ์ เมธีธรรมวัฒน ์ ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๑๘ นางสุมานา  รักบุรี  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๑๙ นางชนาทิพย์  ศักดาณรงค์ ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๒๐ นางสาวปรียา  อภัยรัตน์  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๒๑ นางสาวปนุจสิกฐา  ด้วงรุ่ง ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๒๒ นางสาวหทัยรัศมิ์  ชูช่วย  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๒๓ นางสาวชาลี  คงเคว็จ  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๒๔ นางสาวชนาธินาถ รัตนะโช ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๒๕ นางพิชญ์สินี  รอดชู  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๒๖ นางอาภรณ์  สว่างรัตน์   ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๒๗ นางสาวจุฬาลักษณ์  มาตรชมภู ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๒๘ นางสาวธันยพร เจนถนอมม้า นศ.ฝึกประสบการณ์ กรรมการ 
 ๓.๑.๒๙ นางสาวอภิชญา  เพชรไตรภพ นศ.ฝึกประสบการณ์ กรรมการ 
 ๓.๑.๓๐ นางสาวสุรณา  ท้ายเซ่ง  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๓๑ นางธันยชนก  ปล้องใหม่  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการและเลขานุการ 
 
 - โครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยี และส่ิงแวดล้อม (SMTE) 
 ๓.๑.๓๒  นางสาวเรวดี  มานุ้ย  ครูโรงเรียนพัทลุง  ประธานกรรมการ 
 ๓.๑.๓๓  นางสาวพนิดา ถาวรานุรักษ์ ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๓๔  นายเรวัตร เพ็งด้วง  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๓๕  นางสาวศิริรัก บุญโยม  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๓๖  นางสาวธัณยาภรณ์ ภักดี ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๓๗  นางสาวอัจจิมา หมื่นคล้ิง ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ  
 ๓.๑.๓๘  นางไซนานีย์ มุมนี  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๓๙  นางปิยวรรณ จุลมูล  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๔๐  ดร.สมควร ไข่แก้ว  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๔๑  นางสาวสพุลา ทองแป้น  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการและเลขานุการ 
 
 



๔ 

 

 - โครงการห้องเรียนพิเศษการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตรกระทรวงศึกษาธิการเป็น
ภาษาอังกฤษ (MEP) 
 ๓.๑.๔๒  นางเสาวภาคย์  ศรีโยธา  ครูโรงเรียนพัทลุง  ประธานกรรมการ 
 ๓.๑.๔๓  นางสาวปาริฉัตร ชูเกตุ  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๔๔  นางสิริวรรณ นนตร ี  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๔๕  นายอรรถกร  สุขรัตน์  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๔๖  นางสาวศิริรัก บุญโยม  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๔๗  นางสาวอริญรดา  แก้วคง ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๔๘  นายธวัชชัย ชุมคง  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๔๙  นางสาวพรนลิน  จินดา  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๕๐  นายณัฐพงศ์  รัตนพันธ ์  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๕๑  นางสาวลักษณี ทองจินดา  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการและเลขานุการ 
 
- โครงการห้องเรียนพิเศษภาษาอังกฤษ (IEP) 
 ๓.๑.๕๒  นางสกาวรัก  วังวิวัฒน์ขจร ครูโรงเรียนพัทลุง  ประธานกรรมการ 
 ๓.๑.๕๓  นางสาวอัจฉราวรรณ  หนูพิชัย ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๕๔  นางสาวอริญรดา  แก้วคง ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๕๕  นางสิริวรรณ นนตร ี  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๕๖   นางสาวศิริรัก  บุญโยม  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการและเลขานุการ 
 
- โครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ และเทคโนโลยี (SMT) 
 ๓.๑.๕๗ นางเยาวลักษณ์  ตาแก้ว  ครูโรงเรียนพัทลุง  ประธานกรรมการ 
 ๓.๑.๕๘ นางสาวอรวรรณ ชูท้าว  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๕๙ นางจารุวรรณ  จุลพูน  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๖๐ นางสาวชาลี  คงเคว็จ  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๖๑ นางสาวพิชญ์กานต์  นวลแก้ว ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๖๒ นางสาวเสริมทรัพย์  ไกรดิษฐ์ ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๖๓ นางสาวทัดดาว  รักฤทธิ์  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๖๔ นายกรวิทย์  เกื้อคลัง  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๖๕ นางสาวจุฬาลักษณ์  มาตรชมภู ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๖๖  นายอรรถกร  สุขรัตน์  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการและเลขานุการ 
 
- โครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์และคณิตศาสตร์ (SMA) 
 ๓.๑.๖๗ นางสาวจุฑารัตน์  ด าแก้ว ครูโรงเรียนพัทลุง  ประธานกรรมการ 
 ๓.๑.๖๘ นางสาวณัฏฐา   ชนะสิทธิ์ ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๖๙ นางปัณฑิตา  ไกรทอง  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๗๐ นางไซนานีย์  มุมีน  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๗๑ นางพิชญ์สินี  รอดชู  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๗๒  นางสาวเสาวภาคย์  สังฆานาคินทร์ ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๗๓ นางสาววิภารัตน์  คงแก้ว ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 



๕ 

 

 ๓.๑.๗๔ นางพิมพ์พิศา  ลิชฟิลด์  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๗๕ นางสาวปิยนารถ  สุคนธพันธ์ ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการและเลขานุการ 
 
- โครงการห้องเรียนพิเศษเตรียมทหาร (PC) 
 ๓.๑.๗๖ นางสาวอาริยาภรณ์  ชุมคง ครูโรงเรียนพัทลุง  ประธานกรรมการ 
 ๓.๑.๗๗ นางกัญญารัตน์  คชวงค์  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๗๘ นายสุชาติ  จุยมณี  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๗๙ นายมนัสชัย  ดวงปัญญารัตน์ ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๘๐ นางบุญเรือน ปุรินทราภิบาล ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๘๑ นางสาวศุภลักษณ์  ครุฑคง ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๘๒ นางสาวสุพลา  ทองแป้น  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๘๓ นางสาวชาลี  คงเคว็จ  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๘๔ นางอัญชลี  วัฒนศิริ  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๘๕ นางสาวกสิณา  คัมภิรานนท์ ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๘๖ นางสาวเบญจวรรณ  บุญคงแก้ว ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการและเลขานุการ 
 
- ภาษาต่างประเทศท่ี ๒  
 ๓.๑.๘๘ นางสายทาน  อักษรทอง  ครูโรงเรียนพัทลุง  ประธานกรรมการ 
 ๓.๑.๘๘ นายเตวิช สะเมาะ  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๘๙ นางสาวเพชรรัตน์  รัตนพันธุ์ ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๙๐ นายณัฐพงศ์   สมจริง  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
 ๓.๑.๙๑ นางสาวปิติมา  พิพัฒน์รัตนเสรี ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๙๒ นางสาวธิวาภรณ์   ไชยรัตน์ทอง  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๙๓ นางสาวประณิตา   ชูพันธ์ ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
 ๓.๑.๙๔ นางสาวโนรีด้า  มุสอ  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๙๕ นางสาวกัญญาณัฐ  ปรีเปรมไพศาล ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการและเลขานุการ 
 
- ผู้ดูแล ICT  
 ๓.๑.๙๖ นางวันทนีย์  หอยสกุล  ครูโรงเรียนพัทลุง  ประธานกรรมการ 
 ๓.๑.๙๗ นายภูเบศวร์  หนูแก้ว  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๙๘ นายอิทธิ  อินทสุวรรณ์  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๑.๙๙ นายณัฐพงศ์  รัตนพันธ์  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการและเลขานุการ 
  
3.2 ฝ่ำยครูประจ ำนิทรรศกำร 
 ๓.๒.๑ นางอาภรณ์  สว่างรัตน์  ครูโรงเรียนพัทลุง  ประธานกรรมการ 
 ๓.๒.๒ นางเยาวลักษณ์  ตาแก้ว  ครูโรงเรียนพัทลุง  รองประธานกรรมการ 
 ๓.๒.๓ นางสาวเรวดี  มานุ้ย  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๔ นางสาวพนิดา  ถาวรานุรักษ์ ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๕ นางสาวปาริฉัตร  ชูเกตุ  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 



๖ 

 

 ๓.๒.๖ นางสาวอัจฉราวรรณ  หนูพิชัย ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๗ นางสาวอรวรรณ  ชูท้าว  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๘ นางสาวพิชญ์กานต์  นวลแก้ว ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๙ นายอรรถกร  สุขรัตน์  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๑๐ นางสาวจุฑารัตน์  ด าแก้ว ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๑๑ นางสาวณัฏฐา  ชนะสิทธิ์  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๑๒ นางสาวเสาวภาคย์  สังฆานาคินทร์  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๑๓ นางสาววิภารัตน์  คงแก้ว ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๑๔ นางสาวอาริยาภรณ์  ชุมคง ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๑๕ นางกัญญารัตน์  คชวงค์  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๑๖ นางสาวศุภลักษณ์  ครุฑคง ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๑๗ นางสาวสุพลา  ทองแป้น  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๑๘ นางพิชญ์สินี  รอดชู  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๑๙ นางสาวปรินทร์นภา ทองแดง ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๒๐ นางสาวลักษณี  ทองจินดา ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๒๑ นางสาวกัญญาณัฐ ปรีเปรมไพศาล  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๒๒ นางสาวโนรีด้า  มุสอ  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๒๓ นายเตวิช  สะเมาะ  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
 ๓.๒.๒๔ นางสาวประณิตา  ชูพันธ์  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
 ๓.๒.๒๕ นางสาวอภิชญา เพชรไตรภพ      นศ.ฝึกประสบการณ์  กรรมการ 
 ๓.๒.๒๖ นางสาวธันยพร เจนถนอมม้า นศ.ฝึกประสบการณ์  กรรมการ 
 ๓.๒.๒๗ นางสาวเสาวภาคย์  ศรีโยธา ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการและเลขานุการ 
 ๓.๒.๒๘ นางสกาวรัก  วังวิวัฒน์ขจร ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 
4. คณะกรรมกำรฝ่ำยสถำนที่  มีหน้าท่ีจัดเตรียมวัสดุ อุปกรณ์ ตกแต่งสถานท่ีส าหรับจัดนิทรรศการ และจัด 

เก็บวัสดุอุปกรณ์หลังจากจัดนิทรรศการเรียบร้อยแล้ว ประกอบด้วย 
                      ๔.1 นายวิรัตน์  หวังปาน   ครูโรงเรียนพัทลุง  ประธานกรรมการ 
                      ๔.๒ นายมูฮัมหมัด  คารี   ครูโรงเรียนพัทลุง  รองประธานกรรมการ 
  ๔.3 นางสุไลล่า  อูมูดี   ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
                     ๔.4 นักการภารโรงท่ีได้รับมอบหมาย เจ้าหน้าท่ี  กรรมการ 
    ๔.๕ นางพัทธมน  ชูแก้ว   ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการและเลขานุการ 
                                                                       

5. คณะกรรมกำรฝ่ำยกำรเงินและพัสดุ  มีหน้าท่ีบริการ สนับสนุนด้านการเงินและพัสดุ เพื่อการ
ด าเนินงานเกี่ยวกับการจัดนิทรรศการ ประสานงานเรื่องการเบิกจ่ายเงินและรายงานผลเกี่ยวกับ การใช้จ่ายเงิน 
ประกอบด้วย 
  ๕.1 นางกัลยา เพชรกาศ   ครูโรงเรียนพัทลุง  ประธานกรรมการ 
                      ๕.๒ นางธันย์วรัชญ์  วงษ์ต้ันหิน้  ครูโรงเรียนพัทลุง  รองประธานกรรมการ 
                     ๕.3 นางสาวเพ็ญพร  บัวบุตร  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ 
                     ๕.4 นางสาวจุฑารัตน์ ด าแก้ว  ครูโรงเรียนพัทลุง  กรรมการ  



๗ 

 

    ๕.5 นางจินดา  จันทร์น้อย ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
    ๕.6 นายมนัสชัย ดวงปัญญารัตน์ ครูโรงเรียนพทัลุง   กรรมการและเลขานุการ 
 

6. คณะกรรมกำรฝ่ำยประเมินผล  มีหน้าท่ี บันทึกภาพกิจกรรม จัดท าแบบประเมินของผู้เย่ียมชมนิทรรศการ
สรุปผลและรายงานผลต่อผู้เกี่ยวข้อง ประกอบด้วย 

  ๖.1 นางสาวชาลี  คงเคว็จ ครูโรงเรียนพัทลุง   ประธานกรรมการ 
  ๖.2 นางพรศรี  ชูสังข์  ครูโรงเรียนพัทลุง   รองประธานกรรมการ 
  ๖.๓ นายกรวิทย์  เกื้อคลัง  ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
  ๖.๔ นางสุชาดา  เรืองเทพ ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 
  ๖.๕ นายธวัชชัย ชุมคง  ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการ 

๖.๖ นายปัญกร  ชูผอม  ครูอัตราจ้างโรงเรียนพัทลุง กรรมการ   
๖.๗ นางสาวศุภลักษณ์  ครุฑคง ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการและเลขานุการ 
5.๘ นางสาวจุฬาลักษณ์  มาตรชมภู ครูโรงเรียนพัทลุง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 
 ขอให้คณะกรรมการแต่ละฝ่ายปรึกษาและปฏิบัติหน้าท่ีด้วยความรับผิดชอบ เสียสละ เพื่อให้เกิดผลดี  

แก่ทางราชการ 
 

  ท้ังนี้  ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

ส่ัง ณ  วันท่ี  25  สิงหาคม   พ.ศ. ๒๕65 
   
       
    

                           (นายมณี เรืองแก้ว) 
                             ผู้อ านวยการโรงเรียนพัทลุง 

 
 

หมำยเหตุ:-  
๑. คณะกรรมการฝ่ายด าเนินการ ในข้อท่ี ๒  

              ประชุมวันจันทร์ที่ ๒๙ สิงหำคม ๒๕๖๕ เวลำ ๑๕.๒๐ น. ณ ห้องประชุมไพฑูรย์ 
 

๒. ประธานกรรมการ รองประธานกรรมการ กรรมการและเลขานุการ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  
              ทุกคณะกรรมการ ประชุมวันอังคำรที่ ๓๐ สิงหำคม ๒๕๖๕ เวลำ ๑๕.๒๐ น. ณ ห้องประชุมไพฑูรย์ 

 

๓. การด าเนินงานของแต่ละคณะกรรมการตามค าส่ังสามารถนัดหมายการประชุมได้เองตามความเหมาะสม 


